(
Белгородская область
администрация СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
муниципального района
«красненский район»
распоряжение
с. Сетище
)[image: Герб На ДОк] (
белгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р
 А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 с.
Горки
«
30
»
 марта
 20
20
 г.

             №
3
9
-р
)[image: ]О  мерах по реализации Указа
Президента РФ от 25.03.2020 г. № 206
на территории Горкинского сельского поселения

Во исполнение Указа Президента РФ от 25.03.2020 года № 206 «Об объявленими в Российской Федерации нерабочих дней», распоряжения Губернатора Белгородской области от 27.03.2020 года № 153-р «О мерах по реализации Указа Президента РФ от 25.03.2020 года № 206», распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 27.03.2020 г. № 219-р «О мерах по реализации Указа Президента РФ от 25.03.2020 года № 206 на территории Красненского района» и в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Горкинского сельского поселения:
1. Установить в администрации Горкинского сельского поселения Красненского района на период с 30 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года преимущественно дистанционный формат осуществления профессиональной служебной деятельности следующим работникам:
- беременным и многодетным женщинам;
- женщинам, имеющим малолетних детей до 7 лет;
- инвалидам;
- лицам в возрасте до 65 лет и старше.
2. Представить работникам, которые не могут осуществлять профессиональную служебную деятельность дистанционно, по их желанию, ежегодный оплачиваемый отпуск без соблюдения очередности, установленной графиком отпусков.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.

           Глава администрации
Горкинского сельского поселения                                             А.В. Лукашов
image1.png

image2.png